SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Prismenbacken CJ 200 - 1 Stk. Backen fur PHV / CHV

[B28-3018]
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Statt: €360;-

€ 349,-
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Der Bernardo Prismenbacken CJ 200 - 1 Stk. Backen fir PHV / CHV ist ein Produkt von Bernardo.

Technische Daten:
Allgemeine Daten
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Dia.:

02.03.2026

120 mm
200 mm
28 mm
63 mm
36 mm
70 mm
12 mm
30 mm
M12x 16

50 - 140 mm
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